
UCHWAŁA NR XLVII/424/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi 
im. E. Szczeklika w Tarnowie 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461)  Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXIV/352/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 3419), uwzględniający zmiany nadane uchwałą Nr XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7141), uchwałą Nr XLVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 
2014 r. w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 2289), uchwałą Nr LIII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Małop. poz. 3874), 
uchwałą Nr XLVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 8809), uchwałą Nr XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 2019 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 6774), uchwałą Nr XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 października 2019 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 7554) oraz uchwałą Nr XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 4 listopada 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie 
(Dz.Urz. Woj. Małop. poz. 6774). 

§ 2. 1. Tekst jednolity uchwały w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika 
w Tarnowie ogłasza się w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Tarnowie, które stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Obwieszczenie o którym mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/424/2021 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu Specjalistycznego Szpitala 
im. E. Szczeklika w Tarnowie 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst 
jednolity uchwały Nr XXIV/352/20212 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., poz. 3419), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami: 

1) Nr XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmian w Statucie 
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., poz. 7141); 

2) Nr XLVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmian w Statucie 
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., poz. 2289); 

3) Nr LIII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w Statucie 
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Małop., poz. 3874); 

4) Nr XLVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., 
poz. 8809); 

5) Nr XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., 
poz. 6774); 

6) Nr XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 października 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., 
poz. 7554); 

7) Nr XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 4 listopada 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Małop., 
poz. 6774). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., poz. 7141), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.” 

2) § 2 i § 3 uchwały  Nr XLVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmian 
w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop., poz. 2289), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego.” 

3) § 2 i § 3 uchwały Nr  LIII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian 
w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. Małop., poz. 3874), które 
stanowią: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 1



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz. Urz.  Woj. Małopolskiego.” 

4) § 2 i § 3 uchwały Nr  XLVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. 
Woj. Małop., poz. 8809), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.” 

5) § 2 i § 3 uchwały Nr  XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 2019 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. 
Woj. Małop., poz. 6774), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.” 

6) § 2 i § 3 uchwały Nr  XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 października 2019 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. 
Woj. Małop., poz. 7554), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.” 

7) § 2 i § 3 uchwały Nr XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 4 listopada 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz.Urz. Woj. 
Małop., poz. 6774) , które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.” 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

STATUT SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA IM. E. SZCZEKLIKA W TARNOWIE 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie zwany dalej „Specjalistycznym Szpitalem” jest 
podmiotem leczniczym, niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej. 

§ 2. Specjalistyczny Szpital działa na podstawie: 

a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

c) ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta, 

d) niniejszego statutu oraz regulaminu organizacyjnego, 

e) innych przepisów prawa dotyczących podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 

§ 3. Podmiotem tworzącym Specjalistyczny Szpital jest Gmina Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Specjalistyczny Szpital jest wpisany do rejestru prowadzonego przez Wojewodę Małopolskiego a także 
do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr: 0000008482.  

2. Specjalistyczny Szpital posiada osobowość prawną. 

§ 5. Siedziba  Specjalistycznego Szpitala mieści się przy ul. Szpitalnej 13, 33-100 Tarnów. 

§ 6. Obszarem działania Specjalistycznego Szpitala jest województwo małopolskie. 

Rozdział 1. 
CELE I ZADANIA SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA 

§ 7. 1. Celem Specjalistycznego Szpitala jest świadczenie usług w zakresie stacjonarnych i całodobowych 
świadczeń zdrowotnych szpitalnych, innych niż szpitalne, ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych oraz inne 
działania medyczne wynikające z procesu leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich 
wykonywania.  

2. Do zadań Specjalistycznego Szpitala należy w szczególności: 

a) leczenie szpitalne, 

b) ambulatoryjna opieka specjalistyczna, 

c) rehabilitacja lecznicza, 

d) świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej, 

e) czynności z zakresu zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, 

f) świadczenia wysokospecjalistyczne, 

g) programy zdrowotne, 

h) kształcenie osób przygotowujących się do wykonywania zawodu medycznego lub wykonujących zawód 
medyczny oraz szkolenie podyplomowe, 

i) prowadzenie badań naukowych i prac badawczo-rozwojowych, 

j) promocja zdrowia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 1



k) nocna i świąteczna opieka zdrowotna.1)  

3. Specjalistyczny Szpital udziela świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych 
ubezpieczonym oraz innym osobom uprawnionym do tych świadczeń na podstawie przepisów nieodpłatnie, za 
częściową odpłatnością lub całkowitą odpłatnością.2)  

4. Specjalistyczny Szpital udziela powyższych świadczeń na zasadach określonych w regulaminie 
organizacyjnym przez osoby wykonujące zawód medyczny na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

5. Specjalistyczny Szpital prowadzi inną niż działalność lecznicza, działalność gospodarczą wspomagającą 
realizację celu podstawowego poprzez: 

a) sprzedaż usług gastronomicznych, parkingowych, sterylizacji i serwisu technicznego, 

b) świadczenie usług transportowych, 

c) organizowanie szkoleń oraz odpłatne udostępnianie pomieszczeń, 

d) wynajem i dzierżawę powierzchni, sprzętu i terenu. 

6. Specjalistyczny Szpital realizuje zadania na potrzeby obronne państwa, a także zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

Rozdział 2. 
ORGANY I STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

§ 8. 1. Dyrektor kieruje Specjalistycznym Szpitalem  i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Dyrektor samodzielnie zarządza Specjalistycznym Szpitalem, podejmuje decyzje dotyczące jego 
funkcjonowania oraz ponosi odpowiedzialność za całokształt jego działalności. 

3. Podmiot tworzący nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z Dyrektorem Specjalistycznego Szpitala na 
podstawie powołania, umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej. 

4. Dyrektor jest przełożonym pracowników Specjalistycznego Szpitala. 

5. 3) Dyrektor kieruje Specjalistycznym Szpitalem przy pomocy swoich zastępców: 

1) zastępcy Dyrektora ds. medycznych; 

2) zastępcy Dyrektora ds. ekonomicznych; 

3) zastępcy  Dyrektora ds. pielęgniarstwa – Naczelnej Pielęgniarki. 

§ 9. 1. Strukturę organizacyjną Specjalistycznego Szpitala tworzą zakłady lecznicze4), jednostki i komórki 
organizacyjne. 

2. Zadania poszczególnych zakładów leczniczych5), jednostek i komórek organizacyjnych, powiązania 
funkcjonalne i odpowiedzialność osób zarządzających określa regulamin organizacyjny.  

§ 10. 1. 6)  W strukturze Specjalistycznego Szpitala wyodrębnia się następujące  zakłady lecznicze7) : 

 
1) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

2) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. b uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

3) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 2 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

4) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

5) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

6) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 2 uchwały NR XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 24 grudnia 
2012 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 2



1) Szpital; 

2) Zakład Rehabilitacji; 

3) Zespół Poradni Specjalistycznych; 

4) Dział Świadczeń Pielęgnacyjno-Opiekuńczych; 

5) Zakład Diagnostyki Medycznej. 

2. 8) W skład  zakładu leczniczego9)  Szpital wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Oddział Chorób Wewnętrznych i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Chorób Wewnętrznych i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ;10)  

2) Oddział Pulmonologii11)  

- Pracownia Badań Czynnościowych; 

- Pracownia Bronchoskopii; 

- Pracownia Polisomnografii; 

- Zespół Domowego Leczenia Tlenem; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Pulmonologii12)  

3) Oddział Dermatologii; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Dermatologii; 

4) (uchylony);13)  

5) (uchylony);14)  

6) Oddział Ginekologiczno-Położniczy; 

- Pracownia USG; 

- Pracownia KTG; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Ginekologiczno-Położniczego; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Ginekologiczno-Położniczego; 

7) Oddział Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Naczyniowej; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Naczyniowej15); 

 
7) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

8) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 30 kwietnia 
2014 r. 

9) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

10) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 lit. a uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 
2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 28 grudnia 2017 r. 

11) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 lit. a uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 
2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 28 grudnia 2017 r. 

12) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

13) Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 18 listopada 2020 r. 

14) Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 18 listopada 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 3



8) Oddział Chirurgii Urazowej i Ortopedii; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Chirurgii  Urazowej i Ortopedii; 

9) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

10) Oddział Obserwacyjno-Zakaźny Dzieci; 

- Pracownia EEG; 

- Punkt Szczepień; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego Dzieci; 

11) Oddział Noworodków z Ośrodkiem Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Noworodków z Ośrodkiem Intensywnej Terapii i Patologii 
Noworodka; 

11a) 16) Centrum Kardiologii: 

a) Oddział Kardiologii; 

- Pracownia Hemodynamiki i Elektrofizjologii; 

- Pracownia Badań Echokardiograficznych; 

- Pracownia Kontroli Stymulatorów Serca; 

- Pracownia Badań Holterowskich; 

- Pracownia Testów Wysiłkowych; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Kardiologii; 

b) Pododdział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego; 

12) Izby Przyjęć; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Izby Przyjęć; 

- Transport Chorych;17)  

12a) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej;18)  

13) Blok Operacyjny; 

14) (uchylony);19)  

15) Apteka Szpitalna; 

16) Dział Higieny i Epidemiologii; 

17) (uchylony);20)  

 
15) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały LIII/679/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 28 lipca 2014 r. 
16) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 

2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 18 listopada 2020 r. 

17) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 
2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 18 listopada 2020 r. 

18) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

19) Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 18 listopada 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 4



18) Sterylizatornia; 

19) Dział Żywienia. 

3. 21) W skład zakładu leczniczego22) Zakład Rehabilitacji wchodzą następujące jednostki i komórki 
organizacyjne: 

1) Oddział Rehabilitacji Ogólnej i Kardiologicznej; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Kardiologicznej; 

2) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej; 

2a) Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej;23)  

3) Dział Fizjoterapii. 

4. 24) W skład zakładu leczniczego25) Zespół Poradni Specjalistycznych wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

1) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc; 

2) Poradnia Dermatologiczna; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Dermatologicznej; 

3) Poradnia Kardiologiczna; 

4) (uchylony);26)  

5) (uchylony);27)  

6) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Ginekologiczno-Położniczej; 

7) (uchylony);28)  

8) Szkoła Rodzenia; 

9) Poradnia Chirurgii Ogólnej; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Ogólnej; 
 

20) Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 18 listopada 2020 r. 

21) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 30 kwietnia 
2014 r. 

22) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

23) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

24) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 30 kwietnia 
2014 r. 

25) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

26) Uchylony przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 2020 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 18 listopada 2020 r. 

27) Uchylony przez § 1 pkt 4 lit. c uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

28) Uchylony przez § 1 pkt 4 li. c uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 5



10) (uchylony);29)  

11) Poradnia Chirurgii Naczyniowej; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Naczyniowej; 

12) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej; 

13) (uchylony);30)  

14) (uchylony);31)  

15) Poradnia Chorób Zakaźnych dla Dzieci; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chorób Zakaźnych dla Dzieci; 

16) Poradnia Patologii Noworodka; 

17) Poradnia Rehabilitacyjna; 

18) (uchylony);32)  

19) Poradnia Nefrologiczna; 

20) Poradnia Leczenia Bólu; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Leczenia Bólu; 

21) Poradnia Profilaktyczna; 

22) (uchylony);33)  

23) Poradnia Anestezjologiczna.34)  

5. 35) W skład zakładu leczniczego36) Dział Świadczeń-Pielęgnacyjno-Opiekuńczych wchodzą następujące 
jednostki i komórki organizacyjne: 

1) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego; 

2) Długoterminowa Opieka Pielęgniarska w domu pacjenta. 

 
29) Uchylony przez § 1 pkt 4 lit. c uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

30) Uchylony przez § 1 pkt 4 lit. c uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

31) Uchylony przez § 1 pkt 4 lit. c uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

32) Uchylony przez § 1 pkt 4 lit. c uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

33) Uchylony przez § 1 pkt 4 lit.c uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

34) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

35) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 30 kwietnia 
2014 r. 

36) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 6



6. 37) W skład zakładu leczniczego38) Zakład Diagnostyki Medycznej wchodzą następujące jednostki 
organizacyjne: 

1) Laboratorium; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Laboratorium; 

2) Dział Diagnostyki Obrazowej; 

- Pracownia  Radiologiczna; 

- Pracownia Tomografii Komputerowej; 

- Pracownia Rezonansu Magnetycznego; 

- Centralna Pracownia USG; 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Centralnej Pracowni USG; 

3) Zakład Patomorfologii; 

4) Pracownia Endoskopii.39)  

7. 40) W Specjalistycznym Szpitalu działalność finansową, administracyjną i obsługę techniczną zapewniają 
następujące jednostki i komórki organizacyjne: 

1) Dział Finansowo-Księgowy; 

2) Dział Statystyki Medycznej i Realizacji Świadczeń; 

3) Dział Zaopatrzenia i Magazynów; 

4) Dział Zamówień Publicznych; 

5) Dział Techniczny; 

6) Dział Kadr i Szkolenia; 

7) Dział Organizacji i Nadzoru; 

8) Dział Informatyki. 

8. 41) W Specjalistycznym Szpitalu funkcjonują następujące stanowiska samodzielne: 

1) Pełnomocnik ds. Jakości;42)  

2) Zespół Radców Prawnych; 

3) Lekarz odpowiedzialny za gospodarkę krwią; 

4) Audytor Wewnętrzny; 

5) Inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

6) Inspektor ds. Przeciwpożarowych; 

 
37) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 30 kwietnia 
2014 r. 

38) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

39) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. c uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 października 
2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 18 listopada 2020 r. 

40) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 30 kwietnia 
2014 r. 

41) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 uchwały NR XLXVI/624/2014 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 marca 2014 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 30 kwietnia 
2014 r. 

42) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. d uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
29 października 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika 
w Tarnowie, który wszedł w życie 18 listopada 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 7



7) Inspektor ds. Obronnych i Obrony Cywilnej; 

8) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

9) Administrator Systemów Informatycznych;43)  

10) Inspektor ds. Ochrony Radiologicznej.44)  

8a. W Specjalistycznym Szpitalu funkcjonuje samodzielne stanowisko Inspektora Ochrony Danych podległe 
Dyrektorowi.45)  

9. Schemat organizacyjny Specjalistycznego Szpitala wraz z powiązaniami funkcjonalnymi zakładów 
leczniczych46), jednostek i komórek organizacyjnych stanowi załącznik do niniejszego Statutu.47)  

Rozdział 3. 
RADA SPOŁECZNA 

§ 11. 1. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Gminy Miasta Tarnowa oraz organem 
doradczym Dyrektora  Specjalistycznego Szpitala. 

2. Radę Społeczną powołuje i odwołuje Rada Miejska w Tarnowie. Pierwsze posiedzenie w kadencji Rady 
Społecznej zwołuje Prezydent Miasta Tarnowa. 

3. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 

4. Mandat członka Rady wygasa przed upływem kadencji: 

a) wskutek rezygnacji złożonej na piśmie na ręce Przewodniczącego Rady Społecznej, 

b) wskutek odwołania przez Radę Miejską w Tarnowie, 

c) w razie śmierci. 

5. W przypadku wcześniejszego wygaśnięcia mandatu członka Rady Społecznej Rada Miejska w Tarnowie, 
może uzupełnić skład Rady Społecznej na okres do upływu jej kadencji. 

6. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa regulamin 
uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez Radę Miejską w Tarnowie. 

7. W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor Specjalistycznego Szpitala oraz przedstawiciele 
organizacji związkowych działających w Specjalistycznym Szpitalu. 

8. W posiedzeniach Rady Społecznej mogą również uczestniczyć przedstawiciele samorządów zawodów 
medycznych. 

9. 48) W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako Przewodniczący Rady - Prezydent  Miasta Tarnowa lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, 

b) przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miejską w Tarnowie w liczbie  8 osób. 
 

43) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 
2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 8 października 2019 r. 

44) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. a uchwały NR XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 
2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 8 października 2019 r. 

45) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 1 lit. b uchwały NR XVI/172/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 
2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 8 października 2019 r. 

46) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

47) Załącznik do Statutu w brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 2 uchwały NR XXXIX/357/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
29 października 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika 
w Tarnowie, który wszedł w życie 18 listopada 2020 r. 

48) W brzmieniu ustalonym w § 1 uchwały NR XVIII/193/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 października 2019 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 18 listopada 2019 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 8



§ 12. 49) Do zadań Rady Społecznej należy: 

1) przedstawianie podmiotowi, który utworzył Specjalistyczny Szpital wniosków i opinii w sprawach: 

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

c) przyznawania Dyrektorowi  Specjalistycznego Szpitala nagród, 

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z Dyrektorem Specjalistycznego Szpitala. 

2) przedstawianie Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

b) rocznego sprawozdania z realizacji planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

c) kredytów bankowych lub dotacji, 

d) podziału zysku, 

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

f) regulaminu organizacyjnego. 

3) opiniowanie zmian w Statucie, 

4) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów korzystających ze świadczeń 
Specjalistycznego Szpitala z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu, 

5) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania  działalności leczniczej, 

6) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie o działalności leczniczej. 

§ 13. 1. Dyrektor Specjalistycznego Szpitala obowiązany jest zapewnić Radzie Społecznej możliwość 
zaznajomienia się z materiałami dotyczącymi działalności Szpitala50)  i przedkładać materiały na posiedzenie Rady 
Społecznej co najmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem. 

2. Dyrektor Specjalistycznego Szpitala obowiązany jest zapewnić Radzie Społecznej warunki lokalowe oraz 
niezbędne środki umożliwiające właściwe funkcjonowanie. 

§ 14. Od uchwały Rady Społecznej Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala przysługuje odwołanie do 
podmiotu tworzącego Specjalistyczny Szpital. 

Rozdział 4. 
GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 15. Specjalistyczny Szpital prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej na zasadach określonych ustawami o działalności leczniczej, rachunkowości, finansach 
publicznych, statystyce państwowej. 

§ 16. 1. Gospodarka finansowa Specjalistycznego Szpitala oparta jest o plan finansowy ustalany przez 
Dyrektora. 

2. Plan finansowy Specjalistycznego Szpitala jest ustalany przez Dyrektora po uzyskaniu opinii Rady 
Społecznej. 

§ 17. 1. 51)  Specjalistyczny Szpital gospodaruje posiadanym mieniem przekazanym w nieodpłatne użytkowanie 
przez podmiot tworzący oraz majątkiem własnym (otrzymanym lub zakupionym). 

1. Zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych może być dokonane 
przez Specjalistyczny Szpital na zasadach określonych przez podmiot tworzący. 

 
49) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 3 uchwały NR XXVIII/405/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł w życie 24 grudnia 
2012 r. 

50) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 5 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

51) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 6 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 9



§ 18. Specjalistyczny Szpital może uzyskać środki finansowe: 

1) z odpłatnej działalności leczniczej, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej, 

2) z wydzielonej działalności gospodarczej określonej w § 7 ust. 4,52)  

3) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego, 

4) publiczne z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań w zakresie programów zdrowotnych i promocji zdrowia, w tym na zakup aparatury i sprzętu 
medycznego oraz wykonanie innych inwestycji koniecznych do realizacji tych zadań, 

b) remonty, 

c) inne niż określone w lit. a inwestycje, w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego, 

d) realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), lub innych niż wymienione środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi  na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 

e) cele określone w odrębnych przepisach oraz umowach międzynarodowych, 

f) realizację programów wieloletnich, 

g) pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne, 

5) na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej,53)  

6) na realizację innych zadań określonych odrębnymi przepisami, 

7) z odsetek od lokat.54)  

§ 19. Wartość majątku Specjalistycznego Szpitala określają: 

1) fundusz założycielski, 

2) fundusz zakładu. 

§ 20. 1. Specjalistyczny Szpital sporządza bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie z przepływu środków 
pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale (funduszu)  własnym wraz  z informacją dodatkową – wspólne dla 
całego Specjalistycznego Szpitala. 

2. 55) Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych do wykonywania badania lub 
przeglądu sprawozdania finansowego dokonuje Prezydent Miasta Tarnowa. 

3. Roczne sprawozdanie finansowe Specjalistycznego Szpitala po uprzednim zaopiniowaniu przez Radę 
Społeczną podlega zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Tarnowa, nie później niż 6 miesięcy od dnia 
bilansowego. 

4. Dyrektor  Specjalistycznego Szpitala decyduje o podziale zysku po uzyskaniu opinii Rady Społecznej. 

5. Specjalistyczny Szpital pokrywa we własnym zakresie stratę netto.56)  

 
52) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 7 lit. a uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 

2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 28 grudnia 2017 r. 

53) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 7 lit. b uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 
2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 28 grudnia 2017 r. 

54) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 4 uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 2017 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który wszedł 
w życie 28 grudnia 2017 r. 

55) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 8 lit. a uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 
2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 28 grudnia 2017 r. 

56) W brzmieniu ustalonym w § 1 pkt 8 lit. b uchwały NR XVI/496/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 listopada 
2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie, który 
wszedł w życie 28 grudnia 2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 10



Rozdział 5. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 21. 1. Nadzór nad Specjalistycznym Szpitalem sprawuje podmiot tworzący. 

2. Szczegółowe zasady i tryb wykonywania nadzoru określają ustawa o działalności leczniczej oraz odrębne 
przepisy. 

§ 22. Zmiana Statutu  następuje w trybie właściwym dla jego nadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 11



SCHEMAT ORGANIZACYJNY SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA IM. E. SZCZEKLIKA W TARNOWIE

Dział Informatyki

Inspektor ds. Bezpieczeństwa i 
Higieny Pracy

Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy

Długoterminowa Opieka 
Pielęgniarska w domu pacjenta

Laboratorium

Dział Diagnostyki 
Obrazowej

Zakład Patomorfologii

Dział Statystyki Medycznej i 
Realizacji Świadczeń 

Rada Społeczna

Inspektor ds. 
Przeciwpożarowych

Inspektor ds. Obronnych                
i Obrony Cywilnej

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych

Inspektor                            
Ochrony Danych

Audytor Wewnętrzny

Dział Finansowo-Księgowy

Dział Techniczny

Dział Kadr i Szkolenia

Dział Organizacji                         
i Nadzoru

 Pełnomocnik ds. Jakości

Zespół Radców Prawnych 

Poradnia Rehabilitacyjna

Poradnia Nefrologiczna

Dział Zamówień 
Publicznych

Poradnia Ginekologiczno-
Położnicza

Administrator Systemów 
Informatycznych

Lekarz odpowiedzialny za 
gospodarkę krwią

Inspektor ds. Ochrony 
Radiologicznej

Dział Żywienia

Oddział Rehabilitacji Ogólnej i 
Kardiologicznej

Ośrodek Rehabilitacji 
Dziennej

Ośrodek Rehabilitacji 
Kardiologicznej Dziennej

Dział Fizjoterapii Pracownia Endoskopii

Poradnia Leczenia Bólu

Poradnia Profilaktyczna

Dział Higieny                          
i Epidemiologii

Sterylizatornia

Zastępca Dyrektora                      
ds. Medycznych

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 
PIELĘGNACYJNO-
OPIEKUŃCZYCH 

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 
MEDYCZNEJ

ZESPÓŁ  PORADNI 
SPECJALISTYCZNYCH

Poradnia Patologii 
Noworodka

Poradnia Anestezjologiczna

Poradnia Chorób 
Zakaźnych dla Dzieci 

Poradnia Gruźlicy                             
i Chorób Płuc

Poradnia Dermatologiczna

Poradnia Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej

Apteka Szpitalna

Oddział Dermatologii

Nocna i Świąteczna Opieka 
Zdrowotna

Oddział Ginekologiczno-
Położniczy

Oddział Anestezjologii                                          
i Intensywnej Terapii

Poradnia Kardiologiczna

Główny Księgowy

Szkoła Rodzenia

Poradnia Chirurgii Ogólnej

Poradnia Chirurgii 
Naczyniowej

Dział Zaopatrzenia                
i Magazynów

Blok Opercyjny

SZPITAL

Załącznik do Statutu 
Specjalistycznego Szpitala im. E. 

Szczeklika w Tarnowie

Zastępca Dyrektora                  
ds. Ekonomicznych

Zastępca Dyrektora                         
ds. Pielęgniarstwa                                      

- Naczelna Pielęgniarka

ZAKŁAD 
REHABILITACJI

Oddział Chirurgii Ogólnej, 
Onkologicznej i Naczyniowej

DYREKTOR

Odddział Chirurgii 
Urazowej i Ortopedii

Oddział Chorób Wewnętrznych 
i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ

Oddział Pulmonologii

Centrum Kardiologii

Oddział Kardiologii

Pododdział Intensywnego 
Nadzoru Kardiologicznego

Oddział Obserwacyjno-
Zakaźny Dzieci

Oddział Noworodków                         
z Ośrodkiem Intensywnej 

Terapii i Patologii Noworodka

Izby Przyjęć             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/424/2021 
Data dokumentu 2021-03-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu 

Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-4878513 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-04-01 12:15:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07E6CC39-8E5B-4AA0-9E80-A37984F65EF5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera a
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera b
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera c
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera d
	Załącznik 2 Paragraf 2 Litera e

	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera g
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera h
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera i
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera j
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 2 Litera k

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 5 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 7 Ustęp 6


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 3


	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (3)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (4)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 4 (5)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 5 (6)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (7)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 1 (8)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 2 (9)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 3 (10)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 4 (11)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (12)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8 Tiret 1 (13)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 9 Tiret 1 (14)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 1 (15)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 2 (16)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 3 (17)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11 Tiret 1 (18)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 1 (19)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 2 (20)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 3 (21)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 4 (22)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 5 (23)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera a Tiret 6 (24)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11a Litera b

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12 Tiret 1 (25)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12 Tiret 2 (26)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12a Tiret 1 (27)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 16
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 17
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 18
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 19

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (28)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (29)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2 Tiret 1 (30)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6 Tiret 1 (31)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 9 Tiret 1 (32)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 11 Tiret 1 (33)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 12 Tiret 1 (34)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 15 Tiret 1 (35)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 16
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 17
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 18
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 19
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 20
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 20 Tiret 1 (36)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 21
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 22
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 23

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (37)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1 Tiret 1 (38)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 1 (39)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 2 (40)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 3 (41)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 4 (42)
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2 Tiret 5 (43)

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 8

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 10

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8a
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Litera c

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 2 Litera b



	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2 Litera f

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 14

	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera e
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera f
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4 Litera g

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 7

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 5


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 22


	Załącznik 2.3 Załącznik do Statutu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie

		2021-04-01T10:15:18+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




